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جمهوری آذربایجان از ژانویه 1990 تا ژانویه 2011

برخی کارشناسان بر این اعتقادند همان اشتباه سیاسی که اتحاد جماهیر شوروی در 20 ژانویه سال 1990 مرتکب

گردید امروزه توسط دولت جمهوری آذربایجان در حال تکرار است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، نشست تخصصی ژانویه سیاه در پارك علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد.

جوانشیر آخوندوف سفیر جمهوری آذربایجان در ایران در این نشست با بیان اینكه در روزبیستم ژانویه سال 1990 از سوی ارتش شوروی نسبت به مردم آذربایجان تجاوزی بی سابقه صورت گرفت و

صدها نفر آذربایجانی جان خود را در راه استقلال وطن فدا كردند گفت: روز بیست ژانویه علاوه بر اینكه به عنوان یك فاجعه خونین در تاریخ ملت آذربایجان ثبت شده به عنوان تاریخچه دلاورمردی

این ملت نیز بر جای مانده است.

وی افزود: در تاریخ هر ملتی روزهایی وجود دارد كه نه تنها این تاریخ را پربارتر می كند بلكه سرنوشت آن ملت را نیز تحت تاثیر قرار داده و آینده آن را تغییر می دهد.

سفیر جمهوری آذربایجان در ایران این فاجعه را یك اشتباه سیاسی بزر گ و خشن از سوی شوروی خواند كه در حال سپری كردن روزهای پایانی دوران خود بود و یادآور شد اجیر شدگان و ماشین

های زره پوش شوروی بدون هیچ واهمه ای از تمامی امكانات خود استفاده كردند تا مردم بی دفاع آذربایجان و حركت آزادی خواهانه آنها را سركوب كنند. آنها حتی از كشتار بی رحمانه كودكان، زنان

و سالمندان نیز خوداری نكردند.

آخونداف ادامه داد هر چند 20 ژانویه یك حادثه غم انگیز است اما به عنوان یك روز تاریخی كه شراره های آتش آزادی موجود در قلب مردم آذربایجان را به آتشی سوزان و ابدی تبدیل كرد در تاریخ

حك شده است.

شایان ذکر است برخی کارشناسان بر این اعتقادند همان اشتباه سیاسی که اتحاد جماهیر شوروی در 20 ژانویه سال 1990 مرتکب گردید امروزه توسط دولت جمهوری آذربایجان در حال تکرار است و

همانگونه که اتحاد جماهیر شوروی در آن زمان در صدد پایمال نمودن آزادی خواهی مردم جمهوری آذربایجان بود در حال حاضر نیز دولت جمهوری آذربایجان تحت تاثیر صهیونیستها با محدود

نمودن آزادیهای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان در مسیر تعامل با رژیم صهیونیستی و تقابل با مردم خود گام بر می دارد.
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